7 2 .
Ffrrema Corle de %ﬂﬁcta

ar .. an . _ _
T ‘(y%t?ﬂﬁﬂﬁitl . 0//6 ~RAGHERCS Q%?Bﬂ Tt

A

3001-9260-2013
ACUERDO: 3654

/IIPLATA, 2 dejulio de 2013,
VISTO Y CONSIDERANDO: la presentacion efectuada por la

Camara de Apelacién en lo Civil y Comercial del departamento judicial de
Quilmes, con relacion a la atencién del servicio de feria del mes de julio, la
Suprema Corte de Justicia en gjercicio de sus atribuciones,
ACUERDA:
1) Modificar en su parte pertinente el art. 19° del Acuerdo 3648
el que quedara redactado del siguiente modo:

19°) Departamento Judicial de QUILMES:

Justicia de Paz I.etrada: Juzgado de Paz de Be 1 12 julio: a

LUIS EST, GENOUD - HILDA KOGAN




EDUARDO JULIO PETTIGIANI EDUARDO NESTOR de LAZZARI

RICARDO MIGUEL ORTIZ

: Secretario
VMV

JAVIERA TALAYONTYR
Secreiaie do Safgifs
wlipsema Corld

H




